
2024 年 7 月 1 日 

各位 

株式会社ベニレイ 

 

商号変更に関するお知らせ 

 

 拝啓 

梅雨の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、2024 年 6 月 20 日開催の第 78 回定時株主総会での決議により、 

2024 年 7 月 1 日付で「株式会社ベニレイ」から「丸紅シーフーズ株式会社」への商号変更を

実施いたします。 

新商号 丸紅シーフーズ株式会社 （英文：Marubeni Seafoods Corporation） 

 

 新しい商号のもと、弊社のミッションである『産地と消費地をつなぎ、この国の「食の未

来」を、健やかに彩る。』に更に真摯に対応し、持続可能な社会に向けてお取引先様と共に企

業価値の向上を目指してまいります。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


